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Förkunskaper
Grundläggande behörighet
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

beskriva och analysera den europeiska integrationsprocessen i ett historiskt 
perspektiv

•

beskriva, analysera och kritiskt utvärdera förutsättningar, pådrivande faktorer 
och hinder i den europeiska integrationsprocessen

•

beskriva, analysera och kritiskt utvärdera teorier om europeisk integration•



analysera nutida utveckling inom den europeiska integrationsprocessen•

avgränsa och formulera en statsvetenskaplig relevant fråga•

tillämpa statsvetenskaplig analys på organisationer, företeelser och problem 
inom den europeiska integrationsprocessen.

•

 
Innehåll
Kursen Europeisk (dis)integration belyser innebörden i Europeisk integration och den 
Europeiska unionen. Fokus i kursen vilar på den historiska utvecklingen och ursprunget 
till den europeiska integrationsprocessen och kursen ger en överblick över teorier som 
beskriver Europeisk integration och disintegration. Därmed utgör kursen en 
introduktion till hur Europeisk integration kan förstås och analyseras. Den presenterar 
viktiga idéer, tendenser och utvecklingar i integrationsprocessen och diskuterar samtida 
händelser och teorier om den Europeiska unionen. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att den 
studerandes prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Examinationen består av två seminarier och skriftlig inlämningsuppgift. För betyget E 
krävs att kursmål är uppnådda. För betyg D-A krävs att samtliga examinationsuppgifter 
i en sammanvägning har bedömts motsvara kriterierna för respektive betygsnivå. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
1SK111 7,5 hp, 1SK141 7,5 hp och 1SK196 7,5 hp.
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
Cini, Michelle och Nieves Perez Solorzano Borragan (senaste upplagan). European 



Union Politics. Oxford: Oxford University Press. Parts I, II and V (185 s). 
 
Wiener, Antje, Tanja A. Börzel och Thomas Risse (senaste upplagan). European 
Integration Theory. Oxford: Oxford University Press, (336 s). 
 
Vetenskapliga artiklar tillkommer, (ca 300 s). 


